АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2025 г. № 07

Об утверждении карты комплаенс-рисков, плана мероприятий «дорожной карты» по
снижению комплаенс-рисков администрации Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия на 2025 год и ключевых показателей эффективности

реализации мероприятий антимонопольного комплаенса администрации
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2025 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г.
№618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2021 г. № 2424-р об
утверждении Национального плана («дорожной карты») развития конкуренции в
Российской Федерации на 2021 - 2025 годы, распоряжением администрации
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 06 марта 2019 г. №
90-р «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в Краснослободском муниципальном районе
Республики Мордовия», администрация Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить карту комплаенс-рисков администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия на 2025 год, согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить план мероприятий «дорожную карту» по снижению комплаенс-рисков
администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на
2025 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению

3. Утвердить ключевые показатели эффективности реализации мероприятий
антимонопольного комплаенса администрации Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия на 2025 год, согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию-
начальника финансового управления администрации Краснослободского муниципального
района Резяпкина А.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Краснослободский Вестник», и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в сети
"Интернет".